§. 2. Tanta est Dei misericordia, ut de illa Sancti, velut Iosias & Ionas, conquesti videantur.

devenerat infra quadragesima dies penitentes, & tuncitus evertendos. *Deus* is obediens valet. Ni-
mum proficisci. prædictat, vt Dei minister
in intermissione mortis prælegat ferale decretum,
i. fra quæ draginta dies in iuvan fore debet n-
dau. Finita coitione, cuncti te rilecti, aliquem
scandit eccl. et inde duci a scita specta-
re funeris exitum; num liante terra velut
Core, Dabani, & Abiron absorberetur num ful-
gure de celo sulphure, & pice, velut Sodoma
percussa crenatur, & momento eius inten-
ritur.

*¶ 4. Quid igitur num de Deo sancti concur-
tut, num obgaudent? tales hic parahim,
quæ subditer Do. inus misericordia sua
in peccatorum expl. ce. m. inuidinemque
attest. ut illi. viri aliqui in faciliissimi. Deo que-
charissimum oblitus uti in se cœperant. Luce p-
petit hacte Dei misericordia magni uido (inq. it
D. ali.) in eo quod adeo si immensus, & ap-
temperatus illam tantam esse libi nequeant per-
suaderet. proinde mulis hacte inquit sententia,
non esse possibile, rā iumentum esse Dei ejus
parentium, cum misericordiam, de quibus post
paucia dicendum. Fons attam en adducitur ar-
guentum dum videamus ipsos viros aut illorum
ex eius consideratione rati in admira ratione
quam maximam: quia censem illi um adeo impo-
rta in ea, ut de Deo conqueri, eiusque mis-
ericordia obnubilatur videantur, non eo mu-
ture, quod illis ad peccatum impite ut, sed ex
tempore ac zelofa qua tam admirata iocunditate ut il-
la morti Domino suas exponant sepe querimus;
ita Iosias ut heri per elibamimus, hic enim
attendens quantam, us benignitate peccatoribus
indulgeret, ex qua sibi viam ad peiora aperi-
bat illi concione in hunc modum o. iiii: *In
sue, si genit Domine indulisti genti numquid glo-
rificauis es? Ignoristi nullo sic negotio peccato-
ribus quis inde profectus? Numquid glorificauis
es? Numquid reddi in meliores? Eode in quoque
loco, nostro loquuntur modo: Misereamur impo. &
non disset iustitiam id est, numquam ad melio-
ra studia conuerteretur.**

Sæpe reperiata est illa de Deo Iona querimo-
nia & indignatio non ex iugis, nec non id quod d.
Deo ipso in faciem barbamque obiecit. Mittitur
predicator ad seculerissimam illam, omniisque
dignam exitio ciuitatem. Ni inveniendis ei in m-
datis, ut suo Ni inveni nomine predicer interiu-
m, mortisque amittere præco boneficiaria, quæ Deus
Ni inveni ob enormia, & non toleranda flagitia

Hieron. Bap. de Lanza Tom. II.

cognoscit, qd il i. ad patientem am reuersus,
veniam, & eccl. am suorum pesti familiis mi-
sericors Deus plenaria, conciliasset de actionum
omnium inuenientiam: *C. et si sunt de via sua Iona, ro-
mal., & mis. r. us est Dominus. Aduerit h. ac Iona,
a. i. o. reb. menet. cum Deo exposuit. v. Et af-
flictus est Iona afflictionem magna, & mis. est, &
in hac verba somachabundis prostratus Leo-
nem obicitur. Credam i. posse fieri. Domine,
vi. viii la. hr. & vel gemitus intutus, to. tan. Iona
et, sique peccatores indemnes, peccataque non pu-
cuerela
ita milericors dimittit, quare qui ibusseriat, de Dei
qui tam iniquius explicat mandatum, cum qua mileri-
vestre diximus nomine futura, operibus imple-
re dimiseris. Ne mis. s. tibi obligeatum pra-
fatu recusarim. Quando primum ate n illus
mortis decretum inveniatur fugi in Tharsis:
iam enim præmeuerat, quistantur to. it u
migrarum que futurus est et exiit, numeru, quod
audito vel vno. Peccato miserere, & confessa
genti peccatores clemens indulges. Hor mihi
seder animo n. lo vivere, moriar non ista vilu-
rus. In sumos tot terribilitera euancescit his
animatis tibi in faciem peccant fortios, & of-
fendunt auxilios, tuos subfannant ministros
illos ut n endaces exhibil, ut & ut talis a. c. t. t.
explodat mendax oppidanis illi. inquit quia me
debonant audierunt ore Dei: *Adhuc qua. Ione,
draginta dies e. Ni inueni. r. et. Proprie hoc
præoccupauis fugi rem in Tharsis. Scio enim, quia
tu Deus clement, & misericors, &c. nunc. Domine,
tolle queso anima mea a. me. quia melior est mibi
mors, quam vita. Fuit autem his Iona contra Deum
contra commotio. vi. illum venit. Dns solatetus,
& propositi iustissimis rationibus animum eius
mentireque sedatur in quæ suum hoc edidit
strategema de arcefacta hedera, sub cuius umbra
requiecens, ab ardeissimi foliis radis proce-
sus non astriabat, op. quam dum ille tristus do-**